

Nivalan kaupungin osallistuminen Nivalan kylien luontomatkailu näkyväksi - NÄKYVÄ hankkeeseen

Khall 15.04.2024 § 155

187/00.04/2024

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [] Ei [x]

Oheismateriaali: Hankesuunnitelma

Valmistelija

Hankekoordinaattori p. 040 344 7204, hyvinvointikoordinaattori
040 377 317

Maaseuturahaston Leader-tukea voi hakea yleishyödylliseen kehittämishankkeeseen, jolla mm. kehitetään kyliä ja kylien viihtyisyyttä. Nivalan kaupungin hyvinvoinnin toimiala on päättänyt hakea Leader-tukea Nivalan kylien rakennettujen luontokohteiden näkyväksi tuomiseen. Mahdollisen tuen tarkoituksena on palkata hankkeeseen työntekijä toteuttamaan hankkeen sisältöä tiiviissä yhteistyössä kahdeksan Nivalan kylillä toimivan ja hankkeeseen sitoutuneen yhdistyksen kanssa.

Nivalan kylien luontomatkailu näkyväksi – NÄKYVÄ -hankkeen päätavoitteena on tehdä Nivalan kylien upeat luontokohteet tunnetuiksi ja saavutettaviksi sekä parantaa niiden markkinointia ja ylläpitoa. Hankkeen avulla luodaan kestävä ja houkutteleva ulkoilu- ja luontokohdeverkosto Nivalan kylille. Hankkeen kohderyhmänä ovat Nivalan kylien asukkaat, matkailijat ja paikalliset matkailualan yritykset.

Hanketyö etenee vaiheittain, sisältäen tiedonkeruuta, sopimusten tekemistä, suunnittelua, markkinointia ja seuranta. Hankkeen jälkeen suunnitellaan jatkotoimenpiteitä yhteistyössä kaupungin ja kylien kanssa, jotta saavutettuja tuloksia voidaan ylläpitää ja kehittää edelleen. Hankkeen toteutusaika on 1.8.2024-31.3.2025. Hankkeen kustannukset ovat yht. 35 483 €, jotka katetaan mahdollisella Leader-tuella (80 %) ja kylillä toimivien yhdistysten talkootyöllä (20 %). Nivalan kaupungilta ei tule omarahoitusta hankkeelle.

Valmistelijan ehdotus

Kaupunginhallitus hyväksyy, että hyvinvoinnin toimiala voi lähteä toteuttamaan Nivalan kylien luontomatkailu näkyväksi - NÄKYVÄ -hanketta ja hakea hankkeelle Keskipiste-Leaderin rahoitusta.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi

Päätösesitys

Kaupunginhallitus hyväksyy valmistelijan ehdotuksen.

Päätös

Hyväksyttiin.

Merk.

Kaupunginhallitus hyväksyi, että hyvinvointikoordinaattori Meri Vähäkankaalla oli puhe- ja läsnäolo-oikeus tämän pykälän esittelyn aikana. Meri Vähäkangas oli kokouksessa klo 16:36-16:44.

OTE:

Hankekoordinattori, hyvinvointikoordinaattori